令和３年１０月

お得意先様 各位

大阪・東京・福岡・名古屋 営業部
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111

六角・丸型サポーター型番変更、六角サポーターMK-3 仕様変更のお知らせ

 拝啓 清秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛用いただいております六角サポーター、丸型サポーターの型番につきまして３価

クロメートのメッキ記号「－３Ｃ」の表記を全て削除することにいたしました。

また六角サポーターMK-3 シリーズにつきましては、製造上の諸事情に伴い、雄ネジ及び雌

ネジ寸法を一部変更しますのでお知らせ致します。

急な変更によりお客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

・型番変更 対象製品 ： 六角サポーター MK、MKZ  丸型サポーター MR、MRZ の全品

変更内容 ： 型番末尾のメッキ記号「－３Ｃ」を削除

・仕様変更 対象製品 ： 六角サポーター  MK-310、-315、-320、-325、-330、-340

変更内容 ： 雄ネジ及び雌ネジ寸法を８ｍｍ ➔ ６ｍｍに変更

       本体上面、下面の計１２箇所に面取り加工を追加（下図参照）

             ※MK-310についてはネジ寸法変更なし、面取り加工のみ追加

・実 施 時 期   ： 在庫限り順次切り換え

  MK-3ネジ寸法変更前         MK-3ネジ寸法変更後

※ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合せ願います。

以上